

1 lutego 2019



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 1 - 2 LUTEGO

Podsumowaniu działań Regionalnej Komisji Egzaminacyjnej dla Pracowników Socjalnych ds. stopni specjalizacji zawodowej pracowników socjalnych (RKE) w 2018 roku i planom na 2019 rok poświęcone było spotkanie wicemarszałek **Renaty Janik** z członkami Komisji.

Regionalna Komisja Egzaminacyjna funkcjonuje przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego i składa się z 5 członków, powołanych przez Centralną Komisję Egzaminacyjną ds. stopni specjalizacji zawodowej pracowników socjalnych (CKE), funkcjonującą przy Ministrze Rodziny Pracy i Polityki Społecznej. Aktualny skład Komisji (kadencja 2018 - 2022):

1. Andrzej Smulczyński - Przewodniczący.

2. Barbara Jakacka-Green - Zastępca Przewodniczącego/Sekretarz .
3. dr Andrzej Kościołek - Członek.
4. Mariusz Łuszczynski - Członek.
5. Małgorzata Sarnecka - Członek.

Do zadań Regionalnych Komisji Egzaminacyjnych należy m.in.: przeprowadzanie postępowania w zakresie nadawania stopni specjalizacji zawodowej oraz egzaminu dla pracowników socjalnych, ubiegających się o I stopień specjalizacji zawodowej, nadawanie I stopnia specjalizacji zawodowej, prowadzenie rejestru wydanych dyplomów, opracowywanie informacji, opinii i wniosków dotyczących I stopnia specjalizacji zawodowej dla Centralnej Komisji Egzaminacyjnej oraz dla Ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego. W ubiegłym roku w związku z realizowanym projektem Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Busku Zdroju pn. „Profesjonalny pracownik socjalny”, RKE przeprowadziła egzaminy dla grupy 200 pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej z województw: świętokrzyskiego, małopolskiego, podkarpackiego oraz lubelskiego.

\*\*\*

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem Koncertu Noworocznego w Miejsko - Gminnej Bibliotece Publicznej w Daleszycach.

\*\*\*

**Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym podpisaniu kontraktu dotyczącego wdrożenia pilotażu Krajowej Sieci Onkologicznej. Umowę w siedzibie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (godz. 12.00) podpiszą Małgorzata Kiebzak - dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, prof. Stanisław Góźdź - dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, Katarzyna Arent - dyrektor Szpitala w Starachowicach oraz dr Krzysztof Przybylski - dyrektor Szpitala im. Św. Łukasza w Końskich. Program rozpocznie się 1 lutego i będzie realizowany w województwach świętokrzyskim i dolnośląskim. Głównym celem sieci onkologicznej jest poprawa jakości diagnostyki i leczenia, obejmującego także rehabilitację oraz pełną informację o dostępności do świadczeń. Chory będzie miał swojego koordynatora-przewodnika, a wyniki wszystkich badań, którym zostanie poddany, natychmiast trafią do sieci. Doświadczenie zdobyte przez świętokrzyskie i dolnośląskie szpitale zostaną wykorzystane przy wprowadzaniu Krajowej Sieci Onkologicznej.

\*\*\*

W Targach Kielce (początek godz. 17.00) podczas uroczystej gali poznamy zwycięzców 67. Plebiscytu „Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu” - najpopularniejszych sportowców i trenerów minionego roku. Gościem wydarzenia będzie **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa.

Plebiscyt Sportowy to najbardziej prestiżowy ranking świętokrzyskich sportowców. Podczas uroczystej gali poznamy najpopularniejszych sportowców i trenerów oraz laureatów plebiscytów powiatowych. Kapituła wybierze największe talenty, Zasłużonego dla Świętokrzyskiego Sportu, Ambasadora Regionu, Sportowca Niepełnosprawnego 2018 i Drużynę Roku 2018.

\*\*\*

W Nowej Słupi odbędą się uroczystości związane z odzyskaniem praw miejskich oraz 60-leciem działalności Domu Kultury w Rudkach. Gościem wydarzenia, które rozpocznie się o godzinie 12.00 mszą świętą będzie członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**. Po mszy uczestnicy złożą kwiaty przed pomnikiem powstańców styczniowych. Następnie korowód z pocztami sztandarowymi przemaszeruje do miejscowej Szkoły Podstawowej, gdzie zaprezentowane zostanie widowisko historyczne, a dzieje miejscowości przybliży wykład profesora Krzysztofa Brachy.

### **Sobota, 2 lutego**

**Marek Bogusławski** i **Mariusz Gosek**, członkowie Zarządu Województwa wezmą udział w sobotnich uroczystościach związanych z 75. rocznicą odbicia żołnierzy Armii Krajowej z siedziby Gestapo w Jędrzejowie. W programie:

9.45 - ustawienia pocztów sztandarowych na placu kościoła OO. Cystersów

10.00 - Msza Święta w klasztorze OO. Cystersów w Jędrzejowie

11.15 - złożenie wiązanek kwiatów, zapalenie zniczy pod pomnikiem upamiętniającym odbicie żołnierzy AK przy I LO w Jędrzejowie.